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Oma austatud kaubatarwitajatele teatame, et praegusel ajal, 
kus tooresainete hinnad ja töö palgad alatasa kõiguwad, raske 
on hinnakirja kokku seadida, mis kauemat aega wõiks püsida, 
sellepärast on siin tähendatud hinnad makswad üks kuu, hinna­
kirja postile andmisest arwates, s. o. peale seda aega wõib ra- 
batti °/o suureneda ehk wäheneda.

Siin kindlaks määratud brutto hindadest anname Teile 
35% rabatti.

Hinnad on makswad franko Laboratorium Tallinnas. Pakk- 
kastid ja waksali wedu arwestame oma hinnaga, wõimalikult 
odawalt.

Märkus: Medikoni preparadid on oma headuse 
pärast rahwa seas wäga tuttawad; tulewikus tõuseb 
nõudmine nende järele weel suuremaks reklaame tege­
mise tõttu. Medikoni rohtusid pidades, on Teil wõima- 
lik suurema jao ostjate nõudmisi täita, ja seega oma 
sissetulekut märksalt suurendada.

Preparaadid, milledel hinnad puuduwad, on alles teoksil.
Pearõhku paneme meie kauba headuse, wäljanägemise ja 

odawuse peale.
Teie lahke tellimise peale lootes, jääme, 

kõige austusega

Keemia Laboratorium JEDIKON“ o-ü.

Unseren geehrten Geschäftsfreunden
teilen wir hiermit mit, dass die hier angegebenen Preise 

einen Monat gültig sind, gerechnet vom Tage der Herausgabe 
der Preisliste; nachher kann sich der Rabattsatz ändern.

Von den Bruttopreisen geben wir ihnen 35°/o Rabatt.
Die Preise verstehen sich franco Laboratorium Reval.
Kisten und Zufuhr berechnen wir billigst zum Selbstkosten­

preise.
Präparate ohne Preisangabe sind noch in der Arbeit und 

erscheinen demnächst.
Auf die Güte der Waare, das Aussehen und den Preis wird 

besonderes Gewicht gelegt. '
In der angenehmen Hoffnung, dass Sie uns mit Ihrem 

Auftrage beehren werden, zeichnen wir
hochachtungsvoll

Chern. Lahorat. JEDIKON“.
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Nr. 1. Kõhupulber „Medikon“.
See pulber on paljudest rohtudest ja terwise juurikatest se­

gatud ; tarwitakse juba paarkümmend aastad hea tagajärgedega 
seedimise orgasmide haiguste juures, iseäranis: kui weninud, 
rinde alt haige, halb tundmus, suu paks ja wiha ja oksele ajab; 
kui süüa ei taha, suu wett jookseb, kõrwetsed käiwad ja täis 
puhub.

Korraldab seedimist, iseäranis kui kõht kõwa, were pähe 
ajab ja pea seeläbi walutab. Annab head söögi isu ja kõwendab 
terwist. Tarwitakseska wananenud kõhu katarrhi juures hea mõjuga.

Saadud palju tänu ja kiituse kirju : Hra B—dik, Tallinnas, 
Lai tän., ütleb: „Mul oli raske seesthaigus, kõik rohud mis olemas, 
proowisin ära, misgi ei aitanud; siis sain Teie kõhupulbrist teada, 
proowisin ia tagajärg oli üllataw, aitas kohe ja kadus walu; praegu 
zuoin juba kõike süüa; Teie kõhupulber päästis mind surmastu.

Nõudke ostmise juures eht „Medikoni Kõhupulbert" kus 
„laew punase ankruga" peal on, siis on rohi õige.

Tosin 900 marka brutto.

Nr. 5. Sirolin „Medikon“.
Sirolin on aastate jooksul tähtsamate tohtritest haigema­

jades wälja proowitud ja leitud, et ta kopsuhaiguste juures hästi 
aitab.

Läkastawa köha wastu ei tunta midagi paremat, kui Sirolini. 
Kellel nõrgad rinnad on, pruukigu juba aegsaste Sirolini. Iseära­
nis tiisikuse haiged tarwitagu teda kauemat aega, kuni terwis 
paraneb ja keha jõud jälle tagasi tuleb, ehk kuni tohter muuda­
tusi teeb.

Pruukimise õpetus on igas kärpis ligi.
Waatke, et igal karbil wabriku märk: „Medikon“ ja laew 

Punase ankruga peal on, wastasel korral wõite ka mitte õiget 
rohtu saada. Saada apteekides ja rohu kauplustes.

Tosin 1500 marka brutto.
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Nr. 10. „Ага köhi“.

Hea köha rohi wanadele ja lastele, saab wäga palju tarwi- 
tatud; temal on see hea omadus, et ta ka kinnise köha lahti 
teeb ja röga wälja toob, seega rinda ja kopsusi puhastades ja 
parandades. Hind on wõrdlemisi odaw ja seega kõigile kätte - 
saadaw. Rohi ise on pudelites ja pudelid karpides; karpide peal 
on õpetus neljas keeles.

Lapsed wõtawad „Ära köhi’d“ heameelega sisse, sest et 
ta wiha ei ole.

Soowitaw rohi köha wasta, ka iäkastawa köha wasta.
Nõudke otsekohe „Ära köhi“, kus wabriku märk: „Medi- 

kon“ ja „laew punase ankruga“ peal on.
Tosin 600 marka brutto.

Nr. 15. Emsi terwise sool (Emser Salz).

Kokku seatud wäljamaa terwiswee hallika Emsi-Kraencheni 
soola järele; wanast ajast tuttaw rohi, mis iseennast oma headu­
sega kiidab, Tarwitakse laialt hingamise orgaanide haiguste juu­
res; ku*, kurk ehk kael kibe ja haiged on; kui walus neelata, 
ehk hääl ära on ja raske rääkida. Kurgu haigused tulewad ko­
he äraparandada ja mitte edasi lükata.

Pruukimise õpetus on igal klaasil peal, niisama ka wabriku 
märk: „Laew punase ankruga“, mida tähele tuleb panna ost­
mise juures. Kandilised purgid.

Tosin 600 marka brutto.

Nr. 16. Emsi terwise sool.
Wähemates klaasides.

Tosin 360 marka brutto.
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Mr. 20. Kihisew Brom „Medikon“.
Ei ole midagi paremat rohtu närwi- ehk erguhaiguste wasta 

kui „Kihisew Brom“; warsti peale sissewõtmist awaldab ta oma 
rahustawat mõju haige peale.

Soowitame „Kihisewat Bromi“ tarwitada kohe peale ehma­
tamist ehk äritust. Krampide, rahutuse, kartuste juures tuleb teda 
niikaua tarwitada, kuni haigus lahkub; peawalu-migräne juures 
on soowitaw peale rohu tarwitamist pikali heita. Unepuuduse 
juures tuleb rohi magamaminnes sissewõtta, kui tarwis, ka kaks 
ehk kolm korda, nii kuidas õpetuses öeldud on.

Lastele wõib Kihisewat Bromi anda, kuid wõrdlem. wähem. 
Õigel rohul on wabriku märk: „Medikon“ ja laew punase an­
kruga peal, ärge muud rohtu wasta wõtke.

Tosin 900 marka brutto.

Nr. 25. Tsitrovanille „Medikon“.
Tsitrovanille (Citrovanille) on juba kaua aega tuntud kui 

hea peawalupulber, kuid teda on hakatud järeltegema ja wõlt- 
sima, nii et õige rohu asemel wõib kergest teist saada.

Sellepärast anname nõu, igakord otse nõuda Tsitrova­
nille „Medikon“. Igal pulbril peab nimi „Medikon“ peal olema, 
kui see puudub on pulbred järeltehtud ja wä ärtu seta.

Tsitrovanille Medikon kaotob peawalu ja migräne. Õpetus 
on iga pulbre peal olemas.

Tosin pakki a 5 pulb. marka brutto.

Nr. 33. Ferrato! „Medikon".
Rasked elutingimised, kõiksugu wapustused, mured, üle­

liigne töö, rasked haigused kutsuwad ellu werewaesuse ja nõr­
kuse, millele harilikult närwi- ja teised haigused kergeste järg­
ne wad ja elukardetawaks saawad. Sellepärast tuleb meil kõige­
pealt werewaesuse wasta kõige abinõudega wõidelda, et keha 
jõudu tõsta. Rohtusid werewaesuse wasta on palju olemas, 
kuid siiski on nendest kõigerohkem tuttaw oma headuse poolest 
Ferratol Medikon. Teda tarwitakse, kui terwis ülepea nõrk on, 
raske haiguste aja ehki põdemise järele; keha wäsimuse ja 
söömaisu puuduse juures. Ostmise juures nõudke nimelt 
Medikoni Ferratoli, ja waadake järele, et igal pudelil wa­
briku märk: „laew punase ankruga“ ja nimi „Medikon“ peal on, 
muidu headuse eest wastutada ei wõi. Tosin 900 mrk, brutto.
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Nr. 35. Ferrolin.
Ferrolin sisaldab neidsamasid organilisi rauaollusid kui 

Ferratol’gi, kuid temas on peale selle weel palju teisi aineid, 
mis ta kangemaks ja otstarbekohasemaks teewad. Ferrolin 
suurendab rohkeste werd, mida meil elamiseks tarwis; kaswatab 
ja rehkendab walgeid were liblekesi, kes meid kõiksugu hai­
guste idude eest hoiawad ja kaitsewad. Werewaesuse, keha- ja 
närwi-nõrkuse juures wäga soowitaw, iseäranis haiguste järele, 
lastele kaswamise ajal, tiisikuse haiguse põdemise juures, ja igal 
pool, kus keha jõudu ja terwist tõsta tahetakse. Pikem seletus 
ja pruukimise õpetus on igas kärpis eesti-, wene-, saksa- ja läti- 
keeles olemas.

Tosin 900 marka brutto.

Nr. 40. Ankur Pain Ekspeller.
Tarwitakse haiguste juures, mis iseäranis külmetamise läbi 

tekinud, nagu: jookswa, kondiwalu, liikme-, selja- ja hambawalu 
wasta. Kõrwawalu juures pandakse mõned tilgad puuwillaga 
kõrwa sisse.

HOl/TFCIS: Ankur Pain Ekspeller, ka tuntud laewameeste 
rohu nime all, on juba kauemat aega igal pool tuttaw, sellepä­
rast tehakse teda ka palju järele; meie hoiatame, et wõltsitud 
kaupa ei saaks, ostmise juures tähele panna, et iga! karbil nimi 
„Ankur Pain Ekspeller“ peal on ja niisama ka wabriku märk: 
„laew punase ankruga“ ja nimi „Medikon*. Pruukimise õpetus 
karbi peal.

Tosin 900 marka brutto.

Nr. 45. Antireumatikum.
Uus kange päälemäärimise rohi; kõige parem wäline abi­

nõu jookswa (reumatismuse) wasta. Tarwitakse kui walu seljas 
ehk ristluudes wõi pihtades, niisama ka kondiwalu, närwiwalu, 
hambawalu ja kõrwawalu wasta. Nikastanud ehk paistetanud 
kohad õerutakse hommiku ja õhtu Antireumatikumiga sisse ja 
seotakse pehme willase riidega kinni. Tuimaks läinud kohtadel 
paneb were kiirelt käima, õpetus on igal karbil olemas. Nõudke 
Antireumatikumi, kus tingimata wabriku märk: „laew punase an­
kruga“ ja nimi „Medikon“ peal on.

• Tosin 900 marka brutto.
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Nr. 50. Spermin „Medikon“.

Spermin on üleilma kuulus organoterapeutiline preparaat 
wedelal kujul, mida meie omas Laboratoriumis semnerakku- 
kestest tarwilikude abinõudega iseäralisel teel walmistame.

5 minutid
aega palume nende ridade läbilugemiseks, milledel Teie kohta 
ehk määratu suur tähtsus on. Nagu teada, on ilmas asju ja 
nähtusi olemas, mida meie oma wiie meelega seletada ei suu­
da, näituseks inimese Organismus.

Mis teame meie wahekorrast ,,ihu ja hinge“ wahel, tööjao- 
amisest üksikute keha osade wahel ? Teada on niipalju, et kui 
üks nendest koostöötawatest osadest rikkis, siis kannatab terwe 
Organismus selle all ja „inimene on haige“. Professor Puusep 
wõrdleb inimest kõige täielikuma elektrimasinaga. Kust saab 
niisugune ülitargalt ja otstarbekohaselt kokku seatud masin 
energiat ja jõudu ?

Arstide istumisel Berlinis 1913 a. teatas Dr. Bloch, et kõige 
ligema wahekorra seksualitäti ja waimlise kui ka kehalise jõu 
ja tahtewõimu wahel määrawad ära inimese organismuses pei- 
tuwad siserakkukesed ehk hormonid.

Kudede poolt organismuses wäljatöötatud ollus laotob en­
nast laiali lima- ja werejooksu teedel, sealt hormonide abil mõju 
awaldades, kas kiirendawalt ehk takistawalt teiste kudede prot­
sessi peale.

Üks niisugustest enam tegewamatest hormonidest on Sper­
min Cs Hu Na., mis leidub niihästi mees- kui nais-soo organis­
muses, kuhu ta walgete wereliblede lagunemisel tekkib.

Spermin on alghallik, mis annab jõudu, energiat ja elu­
rõõmu.

Professor Senator tõendab, et Spermini ülesandeks on ku 
dede uuendamine ja organismuse enesemürgitamise ärahoid­
mine energia tõstmise abil. Sellest selgub, et Spermin ei ole 
mitte specificum, waid energia suurendamise läbi üleüldine or­
ganismuse kõwendamise ja terwendamise wahend. Tema awaldab 
iseär. head mõju järgmiste haiguste juures:
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1) Närwihaiguste juures: Histeeria, langetõbe, suguline jõuetus jne.

2) Kesknärwi sisteemi juures: Selja roo kuiwamine halwatus j.n.e 
prof. Erb, prof. Eulenberg, prof. Roeder j.t.

3) Südame haiguste juures: Südame nõrk löömine ja raswa- 
minek, nerwil. südame kloppimine, arteriosklerose j.n.e.

prof. Kasturin, prof. Hübbenet j. t.
4) Ainete wahetuse haiguste juures: Põie haigused, podagra, naha 

haigused, reumatismus (jookswa) j.n.e.
prof, de Buck, prof. Rosse de Moor j. t.

5) Küigehakawate haiguste juures (laiemas mõttes, s. o. spermini 
tarwitamise järel on Organismus wastu pidaw) influentsa, 
tiifus, tiisikus, kolera, jooma tõbi.

prof. Schwimmer, prof. Bergmann j. t.
6) Üleüldise nõrkuse juures: wanadus, tüdimus, unustamine, 

nõrkus peale raskete haiguste, werewaesus.
prof, de Buch, prof. Weber, prof. Büttner j. t.

Spermini mõju sugulise nõrkuse üle on uurinud mitmed 
professorid ja arstid ja otsusele tulnud, et tema sugulist ener­
giat niihästi suurendada kui ka uuendada suudab. Seda wõib 
seletada üleüldise organismuse jõu tõstmise tõttu Spermini abil; 
sellepärast on tema tarwitamine pikemat aega wäga soowitaw, 
et selle läbi organ ism ust kõwendada, energiat tõsta ja ennast 
kõige eelpool tähendatud haiguste eest hoida.

Juba aastal 1889 tutwustas kuulus prantsuse fisiolog 
Erown-Secard ilmkorda oma ülitähtsa ülesleidusega; peale selle 
on ta selle küsimuse kalla! edasi töötanud ja hiilgawaid tagajärgi 
saanud; ta ülesleidja järele kutsutakse seda rohtu ka Brown 
Secardi wedelikuks (Spermin Medikoni). Keemia laboratoriumis 
„Medikon“ seemne rakk и kestest walmistatud Brown Secardi wede­
Hk on tuttaw nime all

Spermin Medikon.

Selle rohu ülesleidja professer Brown Seca rd teatas, et ta 
pea'e Spermini tarwitamist tunneb ennast waimutöö juures nii 
wärske ja ilmwäsimata juba mitu aastad; peaaju ja seljaüdi te- 
gewus on imestawalt kõwenenud. Tema juure woolas haigeid 
murruna kokku, nii et ia nende eest mõneks ajaks Inglismaale 
puhkusele põgenes.
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, Brown Secardi wedeliku kohta on arstidelt sajad kiituse 
kirjad saadud üle maailma; meie toome siin ainult mõned 
üksikud Secardi wedel, bull, järele aug. 1910 a.

Tiisikus on inimkonna hirmsam nuhtlus; kui organismuses 
jõudu ja energiat, saab ta haiguse idudest jagu ja paraneb; 
seda jõudu, energiat annab „Spermin Medikon“.

M. P. L. Tiisikus-halge naisterahwas, tundis ennast paha, köha 
suurenes, palju röga, õhlati palavik, wõtab sisse Secardi wedeliku 
3 korda päevas 30 tilka; neljanda pudeli järele väljanägemine õitsew 
elurõõmus, palju jõudu, hea söögiisu, 3 kuu sees 37 n. juurde võtnud.

Wäga häid tagajärgi sain Secardi vedelikuga siifilishaigete ja 
sugujõuetuse juures. Dr. K. G.

Haige 25 a. kooliõpetajanna; selgelt näha werepuudus; kcwa sü­
dame kloppimine; tihti peavalu. Kahe klaasi Secardi wedeliku pruu­
kimise järele muutis näo jume. Söögiisu hea; seedimine ja kuuhai- 
gused korras. Sügav normaalne uni, õhtul väsinud ei ole. Dr. K.

Haige, kes kannatas peavalu, unepuuduse, närvilise südame klop­
pimise, musklite nõrkuse, rõhutud meeleolu, unustuse, mõttele sega­
duse ja kartuse all, paranes 21/2 klaasi Secardi wedeliku pruukimise 
järele taieste. Wlad. ülikoli kliiniku ord. Dr. K.

„Spermin Medikonil“ on igal pudelil pruukimise õpetus kaasas.
HOIATUS, igat heat asja katsutakse wõltsida ja järelteha, 

sellepärast wõib juhtuda, et ka'meie „Spermin Medikoni“ järel- 
tegema ja wõltsima hakatakse, mille läbi meie ostjad, kui ka 
haiged kannatada saaksiwad.

Juhime tähelepanekut selle peale, et Spermini ostmise 
juures tuleb tingimata nõuda meie wabriku oma ja nimelt 
„Spermin Medikoni“.

Waatke hästi järele, et igal pudelil on meie wabriku märk 
peal: ,,laew punase ankruga“ ja wabriku nimi „Medikon“.

Spermini kaitsmiseks on meie poolt wastawas Ministee­
riumis sammusid astutud.

Saada apteekides ja paremates rohukauplustes üle riigi.
Tosin 1800 marka brutto.
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Iludus on jõud!
Iludus kaob wäga ruttu, kui Teie ta eest ei hoolitse. 

Iludus ja terwis käiwad käsi käes; ilus näojume, ilusad hambad 
ilusad juuksed, on terwise tundemärk.

I.
Piltilus nägu, walge rõõsk, nagu nooruses kunagi, meel­

dib kõigile:
Medikoni Metamorfosa

kaotab wistrikud, winnid, tedretähed, kollased plekkid, hi­
gistamist ja päewitust; ta on kõigeparem abinõu iluduse alal­
hoidmiseks: teeb naha pehmeks ja walgeks, temale nooruse 
wäljanägemist andes. Küsige nimelt „Medikoni Metamorfosat“ 
ja andke teised tagasi.

II.

Juuksed kukuwad wälja
a) Kui pea kõõmas on; peske peanahk õhtuti sooja wee 

ja seebiga puhtaks ja õeruge teise! päewal juukse rohuga „Ideal 
Medikon“iga sisse. Nädalis tuleb 2 korda pesta ja 5 korda ro­
huga sisse õeruda.

b) Kui juuksed ei kaswa ja ilmakõõmata wälja kukuwad, 
siis õeruge peanahk ja juuste juured „Pariisi juuste rohuga 
Ideal“ Medikoni laboratoriumist, see kaswatab ja hoiab juuste 
wäljakukumist.

c) Kes oma juukseid rawitseda ja kaswatada tahab, ja 
neile üliilusat, loomuliku läiget anda soowib, see peab neid tin­
gimata mõned korrad nädalas „Medikoni Brioliniga“ sisse 
määrima; paremat sellest ei ole.

Habeme rawitsemise kohta wõib sedasama ütelda.
IIL

Hammaste
peale kogub mitmel põhjustel kollane kord, mis hambaid 

inetuks teeb ja neid wiimaks ära häwitab. Sellepärast puhas­
tage neid iga päew „Medikoni hambapulbrega“ ja „Medi­
koni hamba eliksiriga". Need on kõige parematest wälja- 
maa ainetest walmistatud ja hoiawad hambad terwed ja lumi- 
walged; waadake, et mõlemil nimi „Medikon“ peal on.
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№ NIMETUS Kaal Mrk.

52-ji Soome Wenituspulber „Helsinki“ pakkides brutto 420 tosin
61 Ernes Tôstament 12 rohtu koos, kärpis,

wiina sees leotamiseks . 420
75>| Wunderkronessenz õpetusega ja reki. 420
764 ,, „ wenituse õli . 360
8C j Roosa laste pulber Ph. Ross, kinnistes

pakkides firmaga . . . . 120
86 Rinnatee Ph. Ross, kinnistes pakkid. . 180

IOC Baldrianbrom, kihisew, terades, purkid.
soowit. närwihaig. . . . . 1020

111 j Pertussin ..... netto 150 kilo
120 Karlsbadisool purkides wan. kõhukatarri w. brutto 720 tosin
125 Vichysool purk. Grandgrille ja Coelestin 600
160 Liq. ferri albumirat garant õige . . netto 125 kilo165 Liq. ferri albumirat kinnistes pudel, karton. brutto .. tosin194 Ferratol ..... netto 110 kilo195 Ferratol kinnistes pudelites karpides . brutto 900 tosin200 Alban Uus rohi walgete wasta pritsimiseks 720
210 ! Mosolin ilusates toosides . . 480
215 Galmanin ümargused karbid, higi wasta 360
218, Ehmatamise pulber wana inimes. kinist.pak. 130
220 Pulv. liquirit composit. Ph. Ross „ „ 240
265 Vasogen jodat. 1O°/o l-a . . . päew hind kilo301 Emplast gummös. Ph. R. (Jeesuse käpa

plaaster) kinnist, pakkides . . . brutto 120 tosin311 Empl. Meliloti Ph. R. kinnist, pakkides . 120
321 Empl. cantharid Ph. R.(Panspliiplaaster) k. p. 180
349 Karbolisalw plekk karpides . 180
350 Tsinksalw „ „ 180
355 Pasta Lassari „ „ . . . 240
360 Kärnasalw „ „ (pea kärn, ja haaw.) 240
400 SügelisesalwMedikon kindla mõjuga plek.k. 300
401 ,, Ungf. sulfurât, comp. plek.karp 240
402! „ Wilkinson! plek. karp. . . 240
500 Korneburgi looma pulber, karpides J 240
505 Hollandi looma pulber 240
510i Eestimaa looma pulber „ 240
515 Jesseni looma pulber pakkides . 3

» 240
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№
Ч

NIMETUS I Kaal Mrk.

1

j

1000

Juuste rawitsemiseks.
Eau de Quinine (Hiina wesi) wäljamaa 

etikett firmata, prants. keeles. . . brutto 1200 tosin
1005 Feinster Bay-Rum St. Thomas wäljamaa 

etikett firmata, saksa keeles . . —
1200 Juuste kaswatam. rohi „Ideal Medikon" 

kõõma wasta . . . . . 600
1210 „Pariisi juuste rohi ideal" ilus press, wäl­

jamaa etik. naispeaga . . . 1200
1215 Juuste õli kollane naispeaga . . » 300
1220 ,, „ punane „ . . . и 300 »
1225 Blumen-Haaroel, firmata . . . n 300
1500 Eau de Vegetal firmata, loperkus. pud. 

wäljam. etik., ilusa naiskujuga . . —
1501 Vegetal Violette de Bois, ilusa wäljam. etik. 

firmata, sünnis kingituseks . . . —
1510 Eis-Kopfwasser, wäskentaw, piltetik., firmata 720
1600
1601

„Bryolin Medikon" ilus madal, toos, sama- 
sug. kaantega, soowitaw roosa . . 900

roheline . 900
1625 Wedel törwa seep, firmata, ilus etikett . ff 720

1701
Juuste pomat tükkides (Fixatoir), wunsi 

põrnad, (walge) blond . . . —
1702 pruun . . . , f --- • «
1703 must . . . J f

—
1800 Juuste wärw dunkelmust karpides . . > f —
1801 „ ,, pruun „ . . 5 > —
1802 „ „ eha ta in „ . . , » —
1803 „ „ Golden Hair, Water blond . « —
1810 Kase piiritus, firmata, ilus, etikettid. .

I
1080
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№

.............. ' ’ 7 1л 1 ■*1 !

NIMETUS Kaal Mrk.

2000

i
Naha rawitsemiseks.

Metamorfosa „Medikon6* ilus, wäijamaa 
toosid samasuguste kaantega . J brutto

;

1200 tosin
2005 Näosalw (Hautcream) firmata, pressit etik.,! 

saksakeeles . . . . . 840
2010 Junol parem, naharawitšem. abinõu naisp. 480 y У
2025 Coldcream tubedes . . . . e • 300 y y
2050 Borlanolin cream tubedes, hea mõjuga, 

soowitaw präparat . . . . 360
2075 Moka pomadLanolin gliceriniga,roosa, ilus, 

penalides . . . . . ——
2200 Toilet-äadik, ilus wäljam. etik., firmata . у у 1080 e e

2265 Kaiserborax suurtes punaste karp., firmata 360

2300

Hammaste rawitsemiseks.
Hamba pulber, kandilised karbid, wähemad brutto 200 tosin

2301 „ „ „ „ suuremad
,, „ ümargused karb., keskm.

firmata ......

• « 240
2310

240
2325 Pariisi hamba pulber ilusa etik., naispilt. • e 600 y y
2499 Hamba kreem tubedes, firmata etik. nais- 

peaga ...... 480
2500 Hamba tilgad, kanged . . . .
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№ NIMETUS
1
Kaal Mrk.

>

3000

Poudre de Riz.
Meie puudred on paremast materialist 

walmistatud,lõhna kui ka wäljanägemise 
peale oleme kõigesuuremat rõhku pan­
nud, etikettid on wäljamaalt saadud.

Kauba headust tõendab suur nõudmine.
Meie puudred on kingitusteks wäga sündsad.

Poudre de Riz weikesed ümarg. karbid walg brutto tosin
3001 „ „ „ „ „ creme — e *

3002 „ „ „ „ „ roosa
Poudre de Riz suur kandil, karp, sinise kuld 

press, etik., naiskujuga walge . .

— e •

ЗОЮ 1 
! 840

зон „ creme . . 840
3012 „ roosa . .

Poudre de Riz „Favorite“ kollase press, etiket 
walge . . .

840

3013 720
3014 creme . . . 720
3015 roosa . . . 720
3100 Poudre de Riz „Ideal Medikon“ roosa kuld 

pressit. naiskujuga walge . . . 900
3101 creme . . . , J 900
3102| roosa . . . 900
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№ NIMETUS Kaal Mrk.

7411

Lõhna õlid.
Otsekohese ühenduse tõttu suuremate fir­

madega Saksa- ja Prantsusemaal on 
meil wõimalik häid aineid sell alal esi­
mestest hallikatest saada ja oma ostja­
tele edasi anda.

Eau de Cologne double, rohelise-kuldetiket. 
ilusad pudelid wägahää Kölni wesi,sünnis 
kingitusteks:

1 /i pudelid umbes 1 /<& suur. . . brutto 1800 tosin
V» „ „ Vett „ . .

Eau de Cologne a la Maria Farina, lõigatud 
külgedega pudelid, walge 
etik. musta kirjaga umb.1 /*&

1000
7415

1000
7425 ,, „Loperkused“, suur, pudel,

walge etik. musta kirjaga 
„ „Liht“ toobilist. pudel,

walge etik. musta kirjaga

1500
7430

3600
7500 Eau de Cologne double . . .

Lille Eau de Cologne (aux Fleurs) loper­
kused pudelid, suured, ilusa kuld-rohe- 
lise wäljam. etiket, naiskujuga firmata, 
Reseda, Maililleke, Heliotrope . .

netto 7500 puud
500 kilo

7800

brutto 2100 tosin
7840 Lille Eau de Cologne (aux Fleurs) loper­

kused pudelid, suured, ilusa kuld press, 
wäljam. etik. naispeaga mitmesuguste 
lõhnadega . . . . . 2100

7890 Lille Eau de Cologne, wähemad pudelid, 
madalad, ilusa wäljamaa,pressitud etiket. 
mitmes lõhnas . . . . 900

8000 Proowi odeurid weikesed, segi sort . 300 ♦ >
8025 Odeurid wäljamaa klaasides, Prima 

Jasmin, Maiglökchen, Heliotrop, Reseda, 
Jockey Club, Essbouquett, segi . 480

8026 do. saamasuured wäljamaa klaasid, neis- 
samades lõhnades, kui espool, Exstra 600

9000 Coniferengeist (Kuuselôhn) 1 järgu prepa­
raat sisu kui ka wäljanägemise poolest, 
tubades wälja pritsimiseks . . . 1^00
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